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Zmuszona przez los do wyprowadzki z ukochanego Krakowa, Julia nie potrafi przyzwyczaić się do myśli,
że od tej pory jej życie toczyć się będzie na odległych Kaszubach. Wszystko jest tam przecież inne – i
krajobraz pozbawiony jej ukochanych gór, i ludzie mówiący w obcym, niezrozumiałym języku.
Aklimatyzacji w nowym miejscu nie pomaga fakt, że Julia jako osoba wysoko wrażliwa na każdą zmianę 
reaguje dużo intensywniej niż inni ludzie. Czego jednak nie robi się dla ukochanego męża i dla dobra
rodziny? Czy mimo trudności wśród kaszubskich jezior, pól i lasów odnajdzie swoje „nowe ukochane
miejsca”, nauczy się wsłuchiwać się w głos Boga, wskazujący właściwą drogę, i zdobędzie nowe
doświadczenia, które pozwolą jej poradzić sobie z bolesną przeszłością i własnymi słabościami?

Zapach soli i wiatru to pełna barw i aromatów opowieść o domu, który można odnaleźć wszędzie tam,
gdzie spotyka się dobrych ludzi. To oni dzięki bogatej historii miejsca swego pochodzenia, a także
własnym zawikłanym losom potrafią zrozumieć obawy i wątpliwości nowych sąsiadów. Natalia Przeździk
tworzy w swej powieści wyjątkowy krąg kobiecej przyjaźni, budowanej na otwartości, szczerości i
zaufaniu. Warto pozwolić się do niego zaprosić!

To książka dla każdej kobiety, żony, matki. Historia, która cię rozbawi, wzruszy, czasem przyprawi o
dreszcz emocji. Poznasz przejmujące losy bohaterów, być może podobne do twoich. Odnajdziesz
kawałek nieba w pięknym starym domu pod sosnowym lasem, gdzie dwoje ludzi zbudowało swoje życie
na nowo. To idealna powieść do dobrej kawy, aby móc na chwilę oddać się niezapomnianej
przyjemności.

Magdalena Wiszniewska, autorka bloga „Codziennie bliżej nieba”

 

Natalia Przeździk - z wykształcenia polonistka, z zawodu mama szóstki dzieci. Zakochana w górach oraz
polskim morzu. Wielbicielka twórczości Astrid Lindgren, Lucy Maud Montgomery oraz trylogii Tolkiena.
Jako Rivulet pisze bloga „W naszej bajce”. Autorka dziecięcej serii powieści „Rodzina z niebieskiego
domu” oraz książki Skrzydła Hani. Mieszka w Krakowie.

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Zapach soli i wiatru
	Natalia Przeździk
	39,90 zł


